[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«26»  апреля  2023 года					                                      № 351

О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского
поселения Лянтор от 21.06.2012 №234

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 №263-ФЗ (ред. от 28.12.2022) "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации", Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 21.06.2012 №234 «Об установлении дополнительных оснований признания недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам безнадёжными к взысканию» (далее – решение) следующие изменения:
– по тексту решения, включая приложения к решению, словосочетание "безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам" заменить на словосочетание "безнадежной к взысканию задолженности в части сумм местных налогов" в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 г.

	Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор

	Глава городского поселения Лянтор

	___________ А.В. Нелюбин
	___________А.Н. Луценко

image1.emf